26 de março de 2019, aprovou por 08 (oito) votos, o Projeto de Lei n° 024/2019, e eu sanciono e 

promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional 

Especial, na importância de R$ 281.694,61(duzentos e oitenta e um mil, seiscentos e noventa e 

quatro reais e sessenta e um centavos), distribuídos nas seguintes dotações: 

02.29  DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
02.29.01  DIVISÃO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
10.302.0016.2044 REDE DE URGENCIA E EMERGÊNCIA 
           4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE        2    302.000    150.000,00